
 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

FAKULTA STROJNÍ 

KATEDRA MATERIÁLU  

A STROJÍRENSKÉ METALURGIE 

Prof. Dr. Ing. Antonín Kříž, IWE 
vedoucí KMM 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Bc. Viliam Kopál 
Název práce: Využití nové nedestruktivní techniky zkoušení svarových spojů kolektoru 

parogenerátoru VVER 1000 
Vedoucí diplomové práce: prof. Dr. Ing. Antonín Kříž, IWE 
 
 

Hodnocení vyznačte    X   
v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení 

diplomové práce 

ÚROVEŇ 

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání X    

Odborná úroveň práce X    

Aplikovatelnost v praxi X    

Využití studiem získaných znalostí X    

Iniciativa při řešení problémů X    

Koncepčnost v přístupu k řešení X    

Formální uspořádání a úprava X    

Posouzení podobnosti'' 0 % 

 
v případě určitého procenta podobnosti (nad 10 %) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové 
práce ve slovním hodnocení DP. 

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem 

hodnocení, uvedeného v tabulce. 

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením.  

 

 

Navrhovaná výsledná klasifikace:      výborně 

Nehodící se škrtněte velmi dobře 

dobře 

nevyhověl 

Místo, dne: 6.6.2019                                                   Podpis:     



 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

FAKULTA STROJNÍ 

KATEDRA MATERIÁLU  

A STROJÍRENSKÉ METALURGIE 

Prof. Dr. Ing. Antonín Kříž, IWE 
vedoucí KMM 

Diplomant Bc. Viliam Kopál dokázal ve své diplomové práci zpracovat nejen literární rešerši, 

ale především získat a vyhodnotit naměřená data. Při řešení diplomové práce postupoval 

samostatně a byl velmi iniciativní při hledání nových možností využití NDT metod. Zadání 

diplomové práce bylo splněno v plném rozsahu. Výsledky jsou plně využitelné v praxi. 

Diplomant prokázal koncepčnost a samostatnost v přístupu při řešení diplomové práce. Využil 

nejen svoje odborné znalosti, ale také svoje praktické poznatky získané v průmyslové praxi.        


